
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  110-о  от 4 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по искусству 

(мировая художественная культура) 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура) 

согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 04.10.2023 №110-о 

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап
Общий балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнения
Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Матчишина Милана Владимировна ж 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Вершинская Татьяна Владимировна

2 Теплякова Дарья Федоровна ж 30.01.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Вершинская Татьяна Владимировна

3 Боровкова Елизавета Евгеньевна ж 23.04.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Вершинская Татьяна Владимировна

4 Горлушкина Полина Евгеньевна ж 16.10.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Вершинская Татьяна Владимировна

5 Пошейко Иван Янисович м 11.02.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Вершинская Татьяна Владимировна

6 Прокопьева Ева Александровна ж 23.12.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Вершинская Татьяна Владимировна

7 Малярова Ульяна Михайловна ж 09.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Вершинская Татьяна Владимировна

8 Бакулин Александр Евгеньевич м 16.09.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Вершинская Татьяна Владимировна

9 Куян Арина Дмитриевна Ж 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Гандюрина Людмила Петровна

10 Куцейко Виталина Викторовна Ж 20.12.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Гандюрина Людмила Петровна

11 Слюсарева Виктория Дмитриевна Ж 27.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Гандюрина Людмила Петровна

12 Бранько Евгения Сергеевна Ж 27.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гандюрина Людмила Петровна

13 Лаврентьева Дарья Олеговна Ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гандюрина Людмила Петровна

14 Носкова Злата Алексеевна Ж 27.12.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Гандюрина Людмила Петровна

15 Арефьева Виталина Евгеньевна Ж 21.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Гандюрина Людмила Петровна

16 Калинкин Ярослав Владимирвич М 03.10.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

17 Меринов Илья Александрович М 25.02.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

18 Стаценко Дмитрий Юрьевич М 17.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

19 Емельянов Матвей Олегович М 05.06.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

20 Жугаев Владимир Алексеевич М 19.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

21 Сорокин Никита Алексеевич М 24.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

22 Хмелевская Валерия Валерьевна Ж 07.07.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

23 Струганова Маргарита Владимировна Ж 20.09.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Гандюрина Людмила Петровна

24 Бондаренко Данила Владимирович М 05.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Гандюрина Людмила Петровна

25 Блем Иван Олегович М 16.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

26 Степанова Кира Евгеньевна Ж 14.06.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

27 Хусаенова Виктория Руслановна Ж 02.04.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

28 Габдуллин Мансур Рамисович М 04.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

29 Корепанов Егор Сергеевич М 07.04.2011 Да Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

30 Самусик Милана Романовна Ж 03.11.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

31 Толкач Карина Юрьевна Ж 01.10.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

32 Филиппова  Ксения Александровна Ж 08.10.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

33 Бавченков Егор Романович М 23.05.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Гандюрина Людмила Петровна

34 Папишев Роман Александрович М 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 3 3 100 3% Гандюрина Людмила Петровна

35 Ампилогов Артём Андреевич М 14.09.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

36 Быков Данила Владимирович М 09.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

37 Гавриленко Мария Константиновна Ж 16.08.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

38 Нюхневич Егор Александрович М 29.03.2011 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

39 Потапов Матвей Алексеевич М 01.10.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

40 Разумов Егор Дмитриевич М 24.01.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

41 Стяжкина Ульяна Валерьевна Ж 22.08.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

42 Мельникова София Ивановна Ж 22.03.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

43 Трифонов Александр Сергеевич М 04.07.2011 Да Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

44 Хайновский Иван Дмитриевич М 01.09.2012 Нет Да г. Назарово 4 5 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

45 Глебова Марина Александровна ж 20.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 12 12 100 12% Швенк Татьяна Сергеевна

46 Голощапова Виктория Андреевна ж 19.03.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

47 Нечаев Макар Павлович м 26.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

48 Бурухина Полина Юрьевна ж 12.03.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

49 Зима Ксения Константиновна ж 06.02.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 10 10 100 10% Швенк Татьяна Сергеевна

50 Чегина Мария Александровна ж 07.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 10 10 100 10% Швенк Татьяна Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).



51 Власевская Екатерина Константиновна ж 23.11.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 10 10 100 10% Швенк Татьяна Сергеевна

52 Землянко Арина Ильинична ж 11.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 10 10 100 10% Швенк Татьяна Сергеевна

53 Кириллова Алёна Александровна ж 16.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 9 9 100 9% Швенк Татьяна Сергеевна

54 Колдинова София Денисовна ж 21.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 9 9 100 9% Швенк Татьяна Сергеевна

55 Богданова Анна Леонидовна ж 15.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 9 9 100 9% Швенк Татьяна Сергеевна

56 Колосова Тамара Ивановна ж 21.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 8 8 100 8% Швенк Татьяна Сергеевна

57 Гаврик Александра Романовна ж 11.02.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 8 8 100 8% Швенк Татьяна Сергеевна

58 Брехт Алиса Викторовна ж 21.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 5 5 100 5% Швенк Татьяна Сергеевна

59 Паньков Артём Викторович м 22.05.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 2 2 100 2% Швенк Татьяна Сергеевна

60 Журавлевич Милана Сергеевна ж 14.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 Нет Нет участник 0 0 100 0% Швенк Татьяна Сергеевна

61 Яровая Арина Николаевна ж 19.08.2023 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 16 16 100 16% Стяпшина Наталья Анатольевна

62 Глебова Валерия Геннадьевна ж 25.03.2012 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 16 16 100 16% Стяпшина Наталья Анатольевна

63 Глебова София Геннадьевна ж 25.03.2012 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 13 13 100 13% Стяпшина Наталья Анатольевна

64 Воробьёва София Александровна ж 11.11.2011 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 11 11 100 11% Стяпшина Наталья Анатольевна

65 Степанова Александра Петровна ж 01.10.2012 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 10 10 100 10% Стяпшина Наталья Анатольевна

66 Кобякова Арина Сергеевна ж 02.08.2012 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 9 9 100 9% Стяпшина Наталья Анатольевна

67 Шпет Екатерина Алекмандровна ж 05.06.2012 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 7 7 100 7% Стяпшина Наталья Анатольевна

68 Марчук Есения Алексеева ж 05.05.2012 нет да г. Назарово 1 5 Нет Нет участник 7 7 100 7% Стяпшина Наталья Анатольевна

69 Фиряго Мария Александровна ж 11.02.2012 нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 39 39 100 39% Гармаш Алескандр Викторович

70 Федичкин Савелий Михайлович м 27.06.2012 нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 35 35 100 35% Гармаш Алескандр Викторович

71 Суханькова Валерия Михайловна ж 24.11.2011 нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 28 28 100 28% Гармаш Алескандр Викторович

72 Федосин Максим Андреевич м 31.01.2012 нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Победитель 59 59 100 59% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

73 Горжевская Виктория Александровна ж 12.11.2012 нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

74 Вазимиллер Никита Сергеевич м 02.01.2012 нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 53 53 100 53% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

75 Алексеева Мария ж нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

76 Раскарзёнок Полина Алексеевна ж нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

77 Скоморохова Вероника Евгеньевна ж 26.03.2012 нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

78 Берки Юлия ж нет да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Лысенко Светдана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

79 Максименко Дарья Николаевна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Самарина Анастасия Евгеньевна

80 Чулкова Ульяна Николаевна Ж 05.11.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Самарина Анастасия Евгеньевна

81 Салтыков Радомир Сергеевич м 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Победитель 89 89 100 89% Кантанистова Ольга Васильевна

82 Виганте Никита Сергеевич м 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 85 85 100 85% Кантанистова Ольга Васильевна

83 Шамсутдинов Кирилл Толгатович м 12.02.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Призер 75 75 100 75% Кантанистова Ольга Васильевна

84 Абросимов Юрий Алексеевич м 12.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 68 68 100 68% Кантанистова Ольга Васильевна

85 Волоснова Юлия Владимировна ж 21.12.2011 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 65 65 100 65% Кантанистова Ольга Васильевна

86 Тараскин Артём Александрович м 15.11.2011 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 63 63 100 63% Кантанистова Ольга Васильевна

87 Шавейникова Дарья Романовна ж 10.12.2011 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 61 61 100 61% Кантанистова Ольга Васильевна

88 Молошенко Виктория Алексеевна ж 23.09.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 60 60 100 60% Кантанистова Ольга Васильевна

89 Конышев Александр Евгеньевич м 12.02.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 59 59 100 59% Кантанистова Ольга Васильевна

90 Шкурин Илья Викторович м 11.02.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Кантанистова Ольга Васильевна

91 Лифарева София Александровна ж 03.08.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Кантанистова Ольга Васильевна

92 Нестеренко Анна Семеновна Ж 11.06.2012 Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 22 22 100 22% Шинкарева Алена Николаевна

93 Прозоров Егор Михайлович М 08.02.2012 Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 18 18 100 18% Шинкарева Алена Николаевна

94 Морева Вероника Анатольевна Ж 20.11.2011 Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 17 17 100 17% Шинкарева Алена Николаевна

95 Пазухин Игнат Александрович М 16.03.2012 Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 16 16 100 16% Шинкарева Алена Николаевна

96 Гросс Кирилл Викторович М 26.08.2012 Нет да г. Назарово филиал 5 Нет Нет участник 8 8 100 8% Шинкарева Алена Николаевна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 04.10.2023 №110-о 

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс
Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)
Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Карабанова Дарья Геннадьевна ж 22.08.2011 Нет да г. Назарово 3 6 Нет Нет Призер 49 49 100 49% Вершинская Татьяна Владимировна

2 Мареловцева Диана Александровна ж 24.09.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Вершинская Татьяна Владимировна

3 Соловьева Нелли Ивановна ж 15.07.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Вершинская Татьяна Владимировна

4 Крехалева Виктория Витальевна ж 02.12.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Вершинская Татьяна Владимировна

5 Пивнева Мирослава Константиновна ж 09.08.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Вершинская Татьяна Владимировна

6 Ильющенко Глеб Викторович м 20.06.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Вершинская Татьяна Владимировна

7 Костюченкова Олеся Ивановна ж 30.10.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Вершинская Татьяна Владимировна

8 Ким Фаина Трофимовна Ж 28.03.2012 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Гандюрина Людмила Петровна

9 Копыткова Вероника Романовна Ж 15.10.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Гандюрина Людмила Петровна

10 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Гандюрина Людмила Петровна

11 Корнилов Никита Евгеньевич М 16.12.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Гандюрина Людмила Петровна

12 Жданко Андрей Александрович М 12.06.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Гандюрина Людмила Петровна

13 Кистина Александра Николаевна Ж 24.08.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гандюрина Людмила Петровна

14 Пьянов Артём Игоревич М 14.10.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гандюрина Людмила Петровна

15 Сироткин Михаил Иванович М 04.04.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

16 Шуточкина Виктория Викторовна Ж 09.05.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

17 Ащук Екатерина Евгеньевна Ж 04.03.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

18 Колбешин Алексей Сергеевич М 31.08.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Гандюрина Людмила Петровна

19 Крайнов Матвей Тимофеевич М 04.01.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

20 Фром Александра Сергеевна Ж 04.03.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

21 Хомященко Варвара Андреевна Ж 27.06.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

22 Шаталин Артемий Сергеевич М 25.05.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

23 Бакулина Елизавета Ивановна Ж 22.11.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

24 Быкова Екатерина Владимировна Ж 13.04.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

25 Скорпан Семён Геннадиевич М 19.04.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

26 Таран Максим Сергеевич М 04.07.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

27 Файзулина Азалия Азатовна Ж 30.07.2010 Да да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

28 Корнев Роман Сергеевич М 22.01.2010 Да да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Гандюрина Людмила Петровна

29 Корнеев Артём Анатольевич М 10.12.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

30 Макаров Пётр Олегович М 25.11.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

31 Приходькин Артём Сергеевич М 07.09.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

32 Арбузова Евангелина Сергеевна Ж 16.06.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

33 Вагапова Лия Ренатовна Ж 19.12.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

34 Веретенников Илья Евгеньевич М 09.03.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

35 Егорова Милана Константиновна Ж 22.07.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

36 Забегаев Денис Юрьевич М 02.02.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

37 Салахутдинова Мария Александровна Ж 11.04.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

38 Якубов Дмитрий Александрович М 16.02.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

39 Мигаль Алина Сергеевна Ж 15.09.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

40 Морозов Александр Валентинович М 18.02.2010 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

41 Некрасов Никита Игоревич М 05.07.2011 Нет да г. Назарово 4 6 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

42 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 19 19 100 19% Швенк Татьяна Сергеевна

43 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 14 14 100 14% Швенк Татьяна Сергеевна

44 Мардонова Ёсамин Шавкаджоновна ж 26.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

45 Алеевская Карина Юрьевна ж 27.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

46 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

47 Камаева Анастасия Александровна ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

48 Маковозов Даниил Петрович м 10.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 9 9 100 9% Швенк Татьяна Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).



49 Вахрина Ксения Викторовна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 9 9 100 9% Швенк Татьяна Сергеевна

50 Жукова Мария Евгеньевна ж 13.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 9 9 100 9% Швенк Татьяна Сергеевна

51 Фёдорова Светослава Олеговна ж 04.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 8 8 100 8% Швенк Татьяна Сергеевна

52 Андреева Екатерина Васильевна ж 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 6 6 100 6% Швенк Татьяна Сергеевна

53 Шевенков Денис Дмитриевич м 02.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 6 6 100 6% Швенк Татьяна Сергеевна

54 Бартунская Виолетта Сергеевна ж 25.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 6 6 100 6% Швенк Татьяна Сергеевна

55 Фельк Диана Евгеньевна ж 15.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 5 5 100 5% Швенк Татьяна Сергеевна

56 Вершинская Ирина Павловна ж 25.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 3 3 100 3% Швенк Татьяна Сергеевна

57 Перфилов Илья Николаевич м 04.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 0 0 100 0% Швенк Татьяна Сергеевна

58 Чурилов Максим Сергеевич м 20.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 0 0 100 0% Швенк Татьяна Сергеевна

59 Савченко Артемий Дмитриевич м 27.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 0 0 100 0% Швенк Татьяна Сергеевна

60 Савченко Ульяна Дмитриевна ж 22.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 0 0 100 0% Швенк Татьяна Сергеевна

61 Одосий Валерия Алексеевна ж 29.08.2011 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 11 11 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

62 Артамонова Ольга Вадимовна ж 25.03.2011 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 10 10 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

63 Назаров Илья Кириллович м 21.09.2011 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 6 6 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

64 Мальцев Роман Ильич м 08.12.2009 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 5 5 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

65 Царёва Мирра Андреевна ж 12.12.2010 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 3 3 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

66 Потоцкая Елизаветта Фёдоровна ж 28.02.2011 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 1 1 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

67 Гагаркин Юрий Сергеевич м 20.07.2011 Нет да г. Назарово 1 6 Нет Нет участник 1 1 #ДЕЛ/0! Стяпшина Наталья Анатольевна

68 Мажирина Мария Евгеньевна ж 07.01.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

69 Терещенко Виктория Вячеславовна ж 17.12.2010 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

70 Чиркова Наталья Михайловна ж 15.03.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 58 58 100 58% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

71 Кирилова Мария Александровна ж 18.06.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

72 Сафронова Таисия Павловна ж 09.02.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

73 Липшина София Владиславовна ж 22.09.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

74 Казакова Вероника Сергеевна ж 09.06.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

75 Анистратенко Вероника Максимовна ж 06.12.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

76 Кирильцева Анастасия Ивановна ж 26.09.2010 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

77 Кильба Антон Викторович м 30.06.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

78 Бакалов Илья Максимович м 3012.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

79 Волкова Елена Алексеевна ж 22.09.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

80 Гашкова Арина Андреевна ж 14.07.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

81 Потапова Варвара Алексеевна ж 03.02.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

82 Дурнев Артем Максимович м 05.03.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

83 Пушкарева Марина Алексеевна ж 25.09.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

84 Курилович дарья Сергеевна ж 26.07.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

85 Романовский Семен Алексеевич м 28.06.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

86 Грудцына Диана Алексеевна ж 08.09.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

87 Тихонова Виктория Максимовна ж 25.12.2010 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

88 Ваземиллер Александр Викторович ж 15.12.2010 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

89 Зенченко Елизавета Алексеевна ж 11.01.2011 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

90 Петропавлов Кирилл Николаевич м 12.11.2010 нет да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

91 Девятов Роман Викторович М 27.01.2011 нет да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Самарина Анастасия Евгеньевна

92 Аверьянова Виктория Григорьевна Ж 28.10.2011 нет да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Самарина Анастасия Евгеньевна

93 Морозова Диана Витальевна Ж 18.08.2011 нет да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Самарина Анастасия Евгеньевна

94 Ткачева Екатерина Артемовна Ж 16.07.2011 нет да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Самарина Анастасия Евгеньевна

95 Лукьянов Игорь Максимович м 02.09.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Победитель 94 94 100 94% Кантанистова Ольга Васильевна

96 Тимохина Варвара Алексеевна ж 26.09.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 92 92 100 92% Кантанистова Ольга Васильевна

97 Пиппаринен Анисья Александровна ж 21.08.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 88 88 100 88% Кантанистова Ольга Васильевна

98 Тимошенко Арсений Александрович м 06.10.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 77 77 100 77% Кантанистова Ольга Васильевна

99 Волнейкина Милена Романовна ж 17.11.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 70 70 100 70% Кантанистова Ольга Васильевна

100 Доманова Софья Станиславовна ж 03.03.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Призер 70 70 100 70% Кантанистова Ольга Васильевна

101 Тихонова Полина Анатольевна ж 10.03.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 68 68 100 68% Кантанистова Ольга Васильевна

102 Кормилицина Ксения Владимировна ж 08.10.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 67 67 100 67% Кантанистова Ольга Васильевна

103 Сопубекова Алина Кубонычевна ж 20.03.20011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 59 59 100 59% Кантанистова Ольга Васильевна

104 Раздобудько Алина Алексеевна ж 13.06.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Кантанистова Ольга Васильевна

105 Сиделёва Полина Алексеевна ж 05.06.20112 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Кантанистова Ольга Васильевна

106 Ермишко Валерия Александровна ж 18.02.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 58 58 100 58% Кантанистова Ольга Васильевна

107 Тони Давид Денисович м 05.03.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Кантанистова Ольга Васильевна

108 Копылов Александр Денисович м 07.12.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Кантанистова Ольга Васильевна

109 Емельянов Евгений Антонович м 20.01.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Кантанистова Ольга Васильевна



110 Кишкин Ярослав Денисович м 03.10.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Кантанистова Ольга Васильевна

111 Русанов Артём Андреевич м 16.01.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Кантанистова Ольга Васильевна

112 Афонасьева Александра Львовна ж 18.08.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Кантанистова Ольга Васильевна

113 Жуклин Дмитрий Андреевич м 08.08.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Кантанистова Ольга Васильевна

114 Борзых Владислав Ильич м 21.06.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Кантанистова Ольга Васильевна

115 Бутин Максим Андреевич м 04.09.2011 нет да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Кантанистова Ольга Васильевна

116 Каплун Карина Евгеньевна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Шинкарева Алена Николаевна

117 Моськин Руслан Юрьевич М 16.01.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Шинкарева Алена Николаевна

118 Хоботова Диана Александровна Ж 05.12.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Шинкарева Алена Николаевна

119 Шаповалова Юлия Алексеевна Ж 22.07.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Шинкарева Алена Николаевна

120 Плотникова Софья Эдуардовна Ж 05.09.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Шинкарева Алена Николаевна



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 04.10.2023 №110-о 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 2й 

этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Медведев Кирилл Дмитриевич М 26.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Гандюрина Людмила Петровна

2 Кишкин Иван Александрович М 26.01.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Гандюрина Людмила Петровна

3 Донченко Варвара Романовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

4 Ставер Дарья Дмитриевна Ж 09.02.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

5 Носкова Юлия Денисовна Ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

6 Сычугова Дарина Сергеевна Ж 18.05.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

7 Трифонова Кристина Сергеевна Ж 19.08.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

8 Тришин Эмиль Александрович М 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

9 Гончаренко Василиса Николаевна Ж 08.08.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

10 Жданко Игорь Александрович М 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

11 Кочетова Кира Сергеевна Ж 14.04.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

12 Панченко Радмир Александрович М 02.06.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

13 Поликарпова Виктория Олеговна Ж 04.03.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

14 Стяжкин Сергей Валерьевич М 29.12.2009 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

15 Хайновский Михаил Дмитриевич М 22.01.2010 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

16 Чеботарева Алина Денисовна Ж 21.02.2011 Нет Да г. Назарово 4 7 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

17 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 61 61 100 61% Швенк Татьяна Сергеевна

18 Нагайцева Валентина Валерьевна ж 28.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 55 55 100 55% Швенк Татьяна Сергеевна

19 Потапова Ульяна Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 55 55 100 55% Швенк Татьяна Сергеевна

20 Кузнецова Татьяна Вячеславовна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Швенк Татьяна Сергеевна

21 Карелина Маргарита Алексеевна ж 12.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 43 43 100 43% Швенк Татьяна Сергеевна

22 Елисеева Надежда Александровна ж 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 28 28 100 28% Швенк Татьяна Сергеевна

23 Белошапкина Юлия Александровна ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 24 24 100 24% Швенк Татьяна Сергеевна

24 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 22 22 100 22% Швенк Татьяна Сергеевна

25 Колягина Калерия Вячеславовна ж 23.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 22 22 100 22% Швенк Татьяна Сергеевна

26 Гердт Дарья Юрьевна ж 04.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 20 20 100 20% Швенк Татьяна Сергеевна

27 Голощапова Дарья Александровна ж 28.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 20 20 100 20% Швенк Татьяна Сергеевна

28 Шкоркина Ольга Валерьевна ж 27.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 20 20 100 20% Швенк Татьяна Сергеевна

29 Будрина Варвара Дмитриевна ж 28.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 18 18 100 18% Швенк Татьяна Сергеевна

30 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 15 15 100 15% Швенк Татьяна Сергеевна

31 Одинцова Маргарита Александровна ж 16.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 12 12 100 12% Швенк Татьяна Сергеевна

32 Кириенко Степан Сергеевич м 03.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 11 11 100 11% Швенк Татьяна Сергеевна

33 Лобастов Владислав Сергеевич м 25.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 8 8 100 8% Швенк Татьяна Сергеевна

34 Кузнецов Леонид Евгеньевич м 25.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 нет нет Участник 5 5 100 5% Швенк Татьяна Сергеевна

35 Суздалев Матвей Валерьевич м 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 43 43 100 43% Гармаш Алескандр Викторович

36 Иванова Вксения Андреевна ж 24.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 39 39 100 39% Гармаш Алескандр Викторович

37 Муханова Яна Денисовна ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

38 Шмакова Полина Викторовна ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

39 Степанова Ульяна Денисовна ж 05.12.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

40 Бердюгина Злата Алексанровна ж 19.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

41 Шагова Елизавета Александровна ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

42 Агаркова Екатерина Владимировна ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

43 Качкин Михей Романович м 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

44 Лисаченко Алена Евгеньевна м 10.03.2010. Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

45 Кукишева Анна Александровна ж 27.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

46 Кочнев Александр Антонович м 24.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

47 Рубцов Данила Юрьевич м 09.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

48 Зуева Алена Романовна ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

49 Шаркова Алена Викторовна ж 29.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

50 Авдеев Матвей Александрович м 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).



51 Кобяков Даниил Александрович м 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

52 Пономарева Вероника Викторовна ж 03.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

53 Назаров Семен Степанович м 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

54 Фельбуш Дарина Сергеевна ж 17.05.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

55 Шеенков Илья Владимирович м 09.11.2009 Нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ратманская Ольга Геннадьевна Лысенко Светлана Александровна

56 Люсин Кирилл Дмитриевич М 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Самарина Анастасия Евгеньевна

57 Кузнецова Мария Дмитриевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Победитель 96 96 100 96% Кантанистова Ольга Васильевна

58 Вихляев Семён Александрович м 28.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 93 93 100 93% Кантанистова Ольга Васильевна

59 Саркисян Алёна Мамиконовна ж 31.12.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 89 89 100 89% Кантанистова Ольга Васильевна

60 Соковец Софья Павловна ж 03.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 88 88 100 88% Кантанистова Ольга Васильевна

61 Обвёрткина Ирина Владиславовна ж 27.05.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 82 82 100 82% Кантанистова Ольга Васильевна

62 Шамсутдинова Алёна Родионовна ж 03.09.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 79 79 100 79% Кантанистова Ольга Васильевна

63 Абраменко Дарья Николаевна ж 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 74 74 100 74% Кантанистова Ольга Васильевна

64 Борцова Диана Евгеньевна ж 11.05.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 74 74 100 74% Кантанистова Ольга Васильевна

65 Шумилова Таисия Владимировна ж 31.12.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 70 70 100 70% Кантанистова Ольга Васильевна

66 Игнат Мария Олеговна ж 22.12.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 70 70 100 70% Кантанистова Ольга Васильевна

67 Молошенко Карина Андреевна ж 22.06.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 67 67 100 67% Кантанистова Ольга Васильевна

68 Рустамова Рамизат Кутфиддиновна ж 13.05.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 66 66 100 66% Кантанистова Ольга Васильевна

69 Глебова Илона Михайловна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 66 66 100 66% Кантанистова Ольга Васильевна

70 Челокомпец Вероника Вячеславовна ж 13.05.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 56 56 100 56% Кантанистова Ольга Васильевна

71 Храмцов Матвей Владимирович ж 17.112009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Кантанистова Ольга Васильевна

72 Кнаус Ангелина Павловна ж 05.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Кантанистова Ольга Васильевна

73 Волкова Арина Эдуардовна ж 19.06.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 52 52 100 52% Кантанистова Ольга Васильевна

74 Нагиева Анастасия Мехмановна ж 12.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Кантанистова Ольга Васильевна

75 Золотухина Александра Денисовна ж 12.01.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Кантанистова Ольга Васильевна

76 Баратенко Артём Андреевич м 01.01.2011 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Кантанистова Ольга Васильевна

77 Семенкович Кира Германовна ж 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Кантанистова Ольга Васильевна

78 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 нет Нет участник 9 9 100 9% Шинкарева Алена Николаевна

79 Воробьев Владислав Сергеевич М 25.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 нет нет участник 6 6 100 6% Шинкарева Алена Николаевна

80 Зверев Кирилл Евгеньевич М 13.11.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 нет нет участник 4 4 100 4% Шинкарева Алена Николаевна

81 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово филиал 7 нет нет участник 4 4 100 4% Шинкарева Алена Николаевна

82 Николаенко Ефим Сергеевич М 25.02.2010 Нет Да г. Назарово филиал 7 нет нет участник 4 4 100 4% Шинкарева Алена Николаевна

83 Шалабанов Егор Алексеевич М 11.092007 Нет Да г. Назарово филиал 7 нет нет участник 0 0 100 0% Шинкарева Алена Николаевна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 04.10.2023 №110-о  

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)
Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Абрамоа Ярослав Олегович м 02.04.2010 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет 25 25 100 25% Вершинская Татьяна Владимировна

2 Лягина Анна Дмитриевна ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет 22 22 100 22% Вершинская Татьяна Владимировна

3 Левшина Дарья Сергеевна ж 13.07.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет 18 18 100 18% Вершинская Татьяна Владимировна

4 Копытова Ксения Сергеевна ж 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет 12 12 100 12% Вершинская Татьяна Владимировна

5 Чечкина Анастасия Дмитриевна ж 20.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет 5 5 100 5% Вершинская Татьяна Владимировна

6 Переломова Карина Алексеевна Ж 01.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Гандюрина Людмила Петровна

7 Боженко Полина Руслановна Ж 02.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Гандюрина Людмила Петровна

8 Корнилова Софья Евгеньевна Ж 06.09.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Гандюрина Людмила Петровна

9 Фельк Василина Васильевна Ж 11.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Гандюрина Людмила Петровна

10 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Гандюрина Людмила Петровна

11 Дегтяренко Артём Андреевич М 24.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Гандюрина Людмила Петровна

12 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Гандюрина Людмила Петровна

13 Редрова Виктория Евгеньевна Ж 18.03.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гандюрина Людмила Петровна

14 Казак Данила Максимович М 10.12.2007 Да да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Гандюрина Людмила Петровна

15 Марисей Павел Васильевич М 22.09.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Гандюрина Людмила Петровна

16 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Гандюрина Людмила Петровна

17 Федотова Алёна Михайловна Ж 29.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Гандюрина Людмила Петровна

18 Молчанов Максим Дмитриевич М 11.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

19 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Гандюрина Людмила Петровна

20 Малышева Анастасия Сергеевна Ж 25.11.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Гандюрина Людмила Петровна

21 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Гандюрина Людмила Петровна

22 Соколов Матвей Дмитриевич М 25.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

23 Фиалка Глеб Сергеевич М 07.08.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Гандюрина Людмила Петровна

24 Болотов Виктор Алексеевич М 25.07.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Гандюрина Людмила Петровна

25 Родин Владислав Алексеевич М 03.04.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

26 Сергеев Кирилл Сергеевич М 08.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

27 Баршин Никита Витальевич М 28.08.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

28 Кузурманов Александр Павлович М 05.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

29 Маценко Евгения Дмитриевна Ж 31.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

30 Родин Михаил Александрович М 19.02.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 5 5 100 5% Гандюрина Людмила Петровна

31 Васильев Сергей Андреевич М 21.11.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

32 Игнатьева Карина Ивановна Ж 16.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

33 Малюта Анастасия Викторовна Ж 31.08.2008 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

34 Ширко Светлана Романовна Ж 28.07.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

35 Зарубина Виктория Владимировна Ж 12.05.2008 Да да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

36 Арефьева Ангелина Евгеньевна Ж 05.10.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Гандюрина Людмила Петровна

37 Шестак Мария Александровна ж 14.12.2008 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет победитель 75 75 100 75% Андреева Ирина Петровна

38 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 65 65 100 65% Андреева Ирина Петровна Швенк Татьяна Сергеевна

39 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет призер 56 56 100 56% Андреева Ирина Петровна

40 Толстиков Артём Вячеславович м 17.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 45 45 100 45% Андреева Ирина Петровна

41 Грустнева Ульяна Александровна ж 30.08.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 43 43 100 43% Андреева Ирина Петровна

42 Курденков Даниель Евгеньевич м 21.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 42 42 100 42% Андреева Ирина Петровна

43 Думченко Максим Евгеньевич м 27.02.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 40 40 100 40% Андреева Ирина Петровна

44 Смелянец Алина Артемьевна ж 23.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 40 40 100 40% Андреева Ирина Петровна

45 Зубань Максим Сергеевич м 12.02.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 39 39 100 39% Андреева Ирина Петровна

46 Тарелко Денис Николаевич м 15.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 36 36 100 36% Андреева Ирина Петровна

47 Лихачева Алёна Викторовна ж 30.04.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 33 33 100 33% Андреева Ирина Петровна

48 Шумилина Арина Андреевна ж 15.11.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 32 32 100 32% Андреева Ирина Петровна

49 Арлачёва Снежанна Алексеевна ж 05.12.2008 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 31 31 100 31% Андреева Ирина Петровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).



50 Камарская Шарлотта Александровна ж 11.06.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет участник 31 31 100 31% Андреева Ирина Петровна

51 Пахомова Софья Александровна ж 04.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 28 28 100 28% Андреева Ирина Петровна

52 Буханова Алина Евгеньевна ж 26.02.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 27 27 100 27% Андреева Ирина Петровна

53 Бортновский Максим Сергеевич м 16.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 25 25 100 25% Андреева Ирина Петровна

54 Леконцев Андрей Семенович м 30.11.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 25 25 100 25% Андреева Ирина Петровна

55 Москаленко Нелля Михайловна ж 10.07.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 25 25 100 25% Андреева Ирина Петровна

56 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 23 23 100 23% Андреева Ирина Петровна

57 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 20 20 100 20% Андреева Ирина Петровна

58 Семенова Арина Максимовна ж 16.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 18 18 100 18% Андреева Ирина Петровна

59 Демидова Надежда Сергеевна ж 28.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 16 16 100 16% Андреева Ирина Петровна

60 Березюк Илья Константинович м 31.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 13 13 100 13% Андреева Ирина Петровна

61 Рыжиков Артём Алексеевич м 24.05.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 11 11 100 11% Андреева Ирина Петровна

62 Лыспак Ульяна Евгеньевна ж 28.12.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 0 100 0% Андреева Ирина Петровна

63 Медведкин Егор Вадимович м 18.03.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 0 100 0% Андреева Ирина Петровна

64 Новосельцев Валентин Константинович м 10.10.2009 нет Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 0 100 0% Андреева Ирина Петровна

65 Петрова Дарья Евгеньевна ж 30.06.2008 да Да г. Назарово 7 8 Нет нет участник 0 100 0% Андреева Ирина Петровна

66 Коньшина Екатерина Ивановна ж 09.11.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Призер 47 47 100 47% Гармаш Алескандр Викторович

67 Фиряго Кирилл Александрович м 25.08.2008 нет да г. Назарово 2 8 нет нет Призер 44 44 100 44% Гармаш Алескандр Викторович

68 Машнина Жанна Игоревна ж 22.08.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 43 43 100 43% Гармаш Алескандр Викторович

69 Жулина Анастасия Антоновна ж 21.06.2007 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 43 43 100 43% Гармаш Алескандр Викторович

70 Окунева Виолетта Витальевна ж 01.11.2009 нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 37 37 100 37% Гармаш Алескандр Викторович

71 Ануфриева Полина Владимировна ж 16.05.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет победитель 85 85 100 85% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

72 Коноваленко Софья Алексеевна ж 12.06.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 84 84 100 84% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

73 Гаврик Варвара Владимировна ж 01.01.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 79 79 100 79% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

74 Акулик Ксении Сергеевна ж 16.08.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 76 76 100 76% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

75 Когутова Дарья Константиновна ж 23.05.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 73 73 100 73% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

76 Кресов Игорь Сергеевич ж 13.03.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 71 71 100 71% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

77 Криворотова Елизавета Андреевна ж 22.09.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 68 68 100 68% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

78 Фомина Милена Сергеевна ж 17.10.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 64 64 100 64% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

79 Кузнецова София Александровна ж 26.02.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 64 64 100 64% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

80 Шатько Виктория Сергеевна ж 14.02.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 61 61 100 61% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

81 Грищенко Ева Анатольевна ж 24.01.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 60 60 100 60% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

82 Игнатенко Александра Андреевна ж 09.03.2009 нет да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 55 55 100 55% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

83 Коробейникова Дарья Александровна Ж нет да г. Назарово 11 8 Нет Нет участник 18 18 100 18% Самарина Анастасия Евгеньевна

84 Нечаева Дарья Николаевна Ж нет да г. Назарово 11 8 Нет Нет участник 7 7 100 7% Самарина Анастасия Евгеньевна

85 Карачева Ксения Владимировна Ж нет да г. Назарово 11 8 Нет Нет участник 24 24 100 24% Самарина Анастасия Евгеньевна

86 Родина Екатерина Витальевна Ж нет да г. Назарово 11 8 Нет Нет участник 18 18 100 18% Самарина Анастасия Евгеньевна

87 Жежель Марина Сергеевна ж 30.07.2009 нет да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 93 93 100 93% Кантанистова Ольга Васильевна

88 Коньков Владлен Сергеевич м 29.10.2008 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 78 78 100 78% Кантанистова Ольга Васильевна

89 Володина Елизавета Юрьевна ж 30.07.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Призер 72 72 100 72% Кантанистова Ольга Васильевна

90 Щербатов Дмитрий Максимович м 01.06.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 68 68 100 68% Кантанистова Ольга Васильевна

91 Терёшкина Елизавета Сергеевна ж 22.07.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 63 63 100 63% Кантанистова Ольга Васильевна

92 Захарова Софья Андреевна ж 29.09.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 61 61 100 61% Кантанистова Ольга Васильевна

93 Гербер Константин Константинович м 02.10.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 59 59 100 59% Кантанистова Ольга Васильевна

94 Бабахин Артур Константинович м 23.04.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 57 57 100 57% Кантанистова Ольга Васильевна

95 Аракелян Анжела Вазгеновна ж 14.11.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 55 55 100 55% Кантанистова Ольга Васильевна

96 Лайвина Алина Артёмовна ж 21.03.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Кантанистова Ольга Васильевна

97 Моисеева Софья Евгеньевна ж 05.08.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 52 52 100 52% Кантанистова Ольга Васильевна

98 Мамаев Гордей Егорович м 24.08.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 50 50 100 50% Кантанистова Ольга Васильевна

99 Орлова Валерия Ивановна ж 17.12.2008 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Кантанистова Ольга Васильевна

100 Первухин Максим Александрович м 30.08.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Кантанистова Ольга Васильевна

101 Смотров Владимир Евгеньевич м 28.08.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Кантанистова Ольга Васильевна

102 Азизбаев Станислав Евгеньевич м 02.01.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Кантанистова Ольга Васильевна

103 Козлова Ника Евгеньевна ж 24.07.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Кантанистова Ольга Васильевна

104 Грабор Сергей Александрович м 19.11.2008 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Кантанистова Ольга Васильевна

105 Комилов Мухоммед Наврузнонович м 27.02.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Кантанистова Ольга Васильевна

106 Апретов Матвей Александрович м 09.06.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Кантанистова Ольга Васильевна

107 Черненко Егор Алексеевич м 16.12.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Кантанистова Ольга Васильевна

108 Лукьянчук Егор Константинович м 15.05.2009 нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Кантанистова Ольга Васильевна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 04.10.2023 №110-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Митюгин Иван Сергеевич м 21.08.2008 Нет да г. Назарово 3 9 Нет Нет Победитель 58 58 100 58% Вершинская Татьяна Владимировна

2 Матчишина Алина Владимировна ж 10.10.2007 Нет да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 41 41 100 41% Вершинская Татьяна Владимировна

3 Саламова Дарья Андреевна ж 29.12.2007 Нет да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Вершинская Татьяна Владимировна

4 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Победитель 82 82 100 82% Решетникова Лариса Валерьевна

5 Фирсова Варвара Дмитриевна ж 27.10.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 27 27 100 27% Решетникова Лариса Валерьевна

6 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 25 25 100 25% Решетникова Лариса Валерьевна

7 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет участник 20 20 100 20% Решетникова Лариса Валерьевна

8 Титова Виктория Михайловна ж 06.06.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 17 17 100 17% Решетникова Лариса Валерьевна

9 Береговая Олеся Евгеньевна ж 04.06.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет участник 12 12 100 12% Решетникова Лариса Валерьевна

10 Хобовец Полина Станиславовна ж 14.06.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 95 95 100 95% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

11 Ёлкина Мария Алексеевна ж 23.01.2008 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 89 89 100 89% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

12 Карташова Вероника Анатольевна ж 23.12.2007 нет да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна

13 Антонова Валерия Сергеевна Ж 02.12.2008 нет да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Самарина Анастасия Евгеньевна

14 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 нет да г. Назарово 11 9 Нет Нет Призер 43 43 100 43% Самарина Анастасия Евгеньевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово от 

04.10.2023 №110-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)
Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Олейник Дарья Михайловна ж 05.08.2007 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Вершинская Татьяна Владимировна

2 Филиппов Кирилл Владиславович м 16.07.2007 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Вершинская Татьяна Владимировна

3 Лаврентьев Павел Олегович м 03.09.2005 Нет да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Вершинская Татьяна Владимировна

4 Волкова Варвара Даниловна ж 06.02.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 72,5 72,5 100 73% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна 

5 Шохина Каролина Олеговна ж 26.08.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 51,5 51,5 100 51.5% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна 

6 Толстихина Арина Дмитриевна ж 18.01.2007 Нет да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 39,5 39,5 100 39.5% Лысенко Светлана Александровна Ратманская Ольга Геннадьевна 

7 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Победитель 91 91 100 91% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

8 Юшина Янина Витальевна Ж 13.08.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Призер 87 87 100 87% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

9 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 72 72 100 72% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

10 Саргсян Эдмон Гайкович М 21.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 72 72 100 72% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово от 

04.10.2023 №110-о 

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет победитель 79 79 100 79% Андреева Ирина Петровна

2 Лещева Алина Михайловна ж 27.10.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет призер 55 55 100 55% Андреева Ирина Петровна

3 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 35 35 100 35% Андреева Ирина Петровна

4 Шабаева Полина Рамилевна ж 03.02.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 33 33 100 33% Андреева Ирина Петровна

5 Гулькова Луиза Владимировна ж 01.11.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 24 24 100 24% Андреева Ирина Петровна

6 Карпова Анастасия Юрьевна ж 16.10.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 20 20 100 20% Андреева Ирина Петровна

7 Лаврова Фаина Александровна ж 28.06.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 20 20 100 20% Андреева Ирина Петровна

8 Карпейкина Полина Сергеевна ж 10.05.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 19 19 100 19% Андреева Ирина Петровна

9 Аверина Екатерина Сергеевна ж 06.07.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет участник 16 16 100 16% Андреева Ирина Петровна

10 Шоева София Таваралиевна ж 12.02.2006 нет Да г. Назарово 7 11 Нет нет участник 16 16 100 16% Андреева Ирина Петровна

11 Богданов Тимофей Сергеевич М 11.04.2006 нет Да г. Назарово 14 11 Нет нет Победитель 81 81 100 81% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

12 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 нет Да г. Назарово 14 11 Нет нет Призер 74 74 100 74% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

13 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2006 нет Да г. Назарово 14 11 Нет нет Призер 74 74 100 74% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

14 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 нет Да г. Назарово 14 11 Нет нет Участник 52 52 100 52% Плахтинская Екатерина Геннадьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура).




